
Hlasatel ZŠ Poláčkova 1067                                leden – únor 2018 

 

 
Vážení rodiče a přátelé školy, 

dovolte mi, abych Vám popřála do nového roku 2018 jen vše dobré, hlavně 

pevné zdraví, hodně lásky a spokojenosti a kapičku štěstí.  

Rozhodla jsem se, že Vás budeme pravidelně informovat o událostech, 

které nás čekají v průběhu školního roku, abyste měli přehled, jaké události 

nás čekají, a mohli jste se na ně spolu s dětmi připravit. 

Věřím, že Vám to usnadní se orientovat o akcích školy. 

Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 

 

Leden 2018 

 
1. Den pro předškoláky se uskuteční 10.1.2018 od 17:00 hodin. 

 

2. Informační schůzka s rodiči žáků, kteří se účastní lyžařského kurzu 10. 1. 2018 od 17:00 

hodin. 

 

3. První pololetí bude zakončeno jednáním pedagogické rady, která zhodnotí prospěch a chování 

žáků dne 17.1.2018. 

 

4. 31. 1. 2018. všichni žáci obdrží výpis vysvědčení a přihlášky na SŠ 

žáci 5., 7. a 9. ročníků. 

Tento den od 17:00 proběhne informační schůzka k přijímacímu řízení 

a dále se budou vydávat zápisové lístků zákonným zástupcům žáků 9. r. 

proti podpisu a dokladu totožnosti u ředitelky školy. 

 

 

Únor 2018 
 

 

 

1. Na pátek 2. 2. 2018 připadají pololetní prázdniny, na které 

navážou prázdniny jarní, tedy od 5. 2. - 9. 2. 2018. 

 

 

2. Den pro předškoláky se uskuteční 14. 2. 2018 od 17: 00 hodin. 

 

3. Poetické odpoledne pro žáky I. stupně proběhne 14. 2. 2018 od 13:00 hodin. 

 

4. Lyžařský výcvikový kurz se uskuteční v termínu od 19. - 25. 2. 2018. 


